



210221340054



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L9513

检测报告

(Test Report)

报告编号 (Report NO.): WYW20241112

样品名称
(Sample name)

Raxwell run 多功能安全鞋, 防砸防刺穿
防静电

受检单位
(Inspection Unit)

瑞氮维尔工业科技有限公司

生产单位
(Manufacture Unit)

/

委托单位
(Entrusted Unit)

瑞氮维尔工业科技有限公司

检测类别
(Test Category)

委托检测

天津五十一站质量检验中心有限公司

Tianjin fifty-one Station Quality Inspection Center Co., Ltd.



注 意 事 项

NOTICE

1、报告无“检测专用章”无效。

Report is invalid without stamp of "special seal for the test report".

2、复制报告未重新加盖“检测专用章”无效。

Copy report is invalid without re-stamp of "special seal for the test report".

3、报告无编制、审核、批准人签字无效。

Report is invalid without the collective signatures by editor, checker and approver.

4、检测报告涂改无效。检测报告未加盖骑缝章无效。

Report is invalid if altered. Report is invalid without stamp of "Paging Seal".

5、对检测报告若有异议，应于收到报告之日起十五日内向本单位提出，逾期不予受理。

Objection should be issued in 15 days upon receiving the report, overdue opinion is inadmissible.

6、一般情况，委托检测仅对来样负责。

In general, the results shown in this report refer only to the sample(s) tested.

地 址：天津市西青区杨柳青镇柳邑路9增1号院

Address: No. 9-1 Liuyi Road, Yangliuqing Town, Xiqing District, Tianjin

邮 编 (Post code) : 300380

电 话 (Tel) : 022-23796013

网 址 (Web Site) : <http://www.zhijian51.cn>

电 邮 (E-mail) : 51@zhijian51.cn

质
一
检

天津五十一站质量检验中心有限公司

检测报告

Tianjin fifty-one Station Quality Inspection Center Co., Ltd.

Test Report

报告编号 (Report No.): WYW20241112

第 1 页 共 3 页 (Page 1 of 3)

样品名称 (Sample name)	Raxwell run 多功能安全鞋, 防砸防刺穿防静电	规格型号 (Model/Type)	41#
受检单位 (Inspection Unit)	瑞氮维尔工业科技有限公司	商标 (Brand)	/
生产单位 (Manufacture Unit)	/	检测类型 (Test Category)	委托检测
抽样地点 (Place)	/	样品等级 (Sample Grade)	/
样品数量 (Quantity)	3双	到样日期 (Received Date)	2024年07月04日
抽样基数 (Sampling base)	/	生产日期/批号 (Date/Batch Number)	/
样品描述 (Sample Description)	未见异常	试验环境 (Test Environment)	21℃ 35%
检测依据 (Standard)	GB 21148-2020《足部防护 安全鞋》		
检测项目 (Test Items)	抗冲击性、耐压力性、防静电性能(干燥处理)、抗刺穿性		
检测结论 (Conclusion)	依据GB 21148-2020《足部防护 安全鞋》标准检验,其所检指标均符合标准要求。 (印章) 签发日期: 2024年07月12日		
备注 (Note)	/		
受检单位 通讯 资料	地址 (Adress)	太仓市沙溪镇沙南西路488号	
	电话 (Tel)	/	
	联系人 (Contact Person)	/	

批准
(Approver)

审核
(Checher)

编制
(Editor)

量检
★
则专用

天津五十一站质量检验中心有限公司

检测报告

Tianjin fifty-one Station Quality Inspection Center Co. , Ltd.

Test Report

报告编号 (Report No.) : WYW20241112

第 2 页 共 3 页 (Page 2 of 3)

序号	检测项目	单位	标准要求		实测结果	结论
1	抗冲击性	/	安全鞋，冲击能量为 (200±4) J, 保护包头内的最小间距应符合标准要求 在保护包头的测试轴线上不应产生任何贯穿材料的裂缝，即光线能透过的裂缝		符合标准要求	合格
		/	鞋号	最小间距	鞋号：255	
		mm	≤225	≥12.5	/	
			230~240	≥13.0	/	
			245~250	≥13.5	/	
			255~265	≥14.0	左：14.0 右：14.0	
			270~280	≥14.5	/	
			≥285	≥15.0	/	
2	耐压力性	/	安全鞋，压力为 (15±0.1) kN, 保护包头内的最小间距应符合标准要求		/	合格
		/	鞋号	最小间距	鞋号：255	
		mm	≤225	≥12.5	/	
			230~240	≥13.0	/	
			245~250	≥13.5	/	
			255~265	≥14.0	左：15.5 右：15.5	
			270~280	≥14.5	/	
			≥285	≥15.0	/	
3	抗刺穿性	N	金属防刺穿垫，钉尖穿透鞋底所需的力不应小于1100N		/	合格
		N	非金属防刺穿垫不设计为内底用，钉尖穿透鞋底所需的力不应小于1100N		/	
		N	非金属防刺穿垫，测试力值为1100N时，钉尖不应从试样中露出		符合标准要求	

第一章

天津五十一站质量检验中心有限公司

检 测 报 告

Tianjin fifty-one Station Quality Inspection Center Co. , Ltd.

Test Report

报告编号 (Report No.) : WYW20241112

第 3 页 共 3 页 (Page 3 of 3)

序号	检测项目	单位	标准要求	实测结果	结论
4	防静电性能	Ω	$100\text{k}\Omega < R \leq 1000\text{M}\Omega$	左: 2.61×10^7	合格
				右: 4.96×10^7	
			干燥环境: $(20 \pm 2)^\circ\text{C}$ 、 $(30 \pm 5)\%$	21℃、35%	
		Ω	$100\text{k}\Omega < R \leq 1000\text{M}\Omega$	/	
				/	
			潮湿环境: $(20 \pm 2)^\circ\text{C}$ 、 $(85 \pm 5)\%$	/	

以下空白

